EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4494.2025.AC 70.PE.0441.SAD.FES

PROCESSO COMPRAS GOV Nº 90441/2025

FOLHA DE ROSTO

O Estado de Pernambuco, por intermédio da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, torna público, para conhecimento

dos interessados, a abertura da licitação, a ser realizada por meio da utilização de recursos de tecnologia da

informação – Internet, no local e horário a seguir:

INFORMAÇÕES GERAIS

SISTEMA ELETRÔNICO UTILIZADO: PE-INTEGRADO

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.peintegrado.pe.gov.br

DADOS PARA CONTATO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO DESIGNADO PARA CONDUÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA: Marta Maria S. N. de

Oliveira - Agente de Contratação - 91

Portaria nº 16, publicada no Diário Oficial do Estado de Pernambuco, edição do dia 03/01/2025

FONE: (81) 3183 7796 E-MAIL: mnunes1605@gmail.com

E-MAIL ALTERNATIVO: marta.noliveira@saude.pe.gov.br

ENDEREÇO: Av. Antônio de Goes, 194 Pina Recife - PE, CEP: 51.010-000

Os períodos para recebimento de propostas e para início da sessão de disputa de preços estarão indicados no

aviso de abertura do certame.

OBSERVAÇÃO 1: Para todas as referências de tempo será obrigatoriamente adotado o horário de Brasília – DF.

OBSERVAÇÃO 2: Na hipótese de não haver expediente na data fixada, ficará a sessão adiada para o primeiro dia

útil subsequente, no mesmo site e hora, salvo as disposições em contrário.

		2025-08-29T07:50:40-0300
	MARTA MARIA SILVA NUNES DE OLIVEIRA:77195809404